
UCHWAŁA NR 11/12/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 67 ust. 1 pkt 4, ust. 2 i ust. 3 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z2018r. 
poz. 5051,5680 i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutowo - Regulaminową Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres 
kadencji w latach 2024 - 2029, w składzie:

1) Mateusz Jaśkiewicz - Przewodniczący Komisji;

2) Jarosław Sobieszek - Członek Komisji;

3) Mateusz Karwowski - Członek Komisji;

4) Paweł Pomorski - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Łódzkiego Wsc mego

Sławomir Sokołowski

Id: E3BB9ADE-D2FE-4B8A-803E-FA889CB54314. Podpisany Strona 1


